КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «РУБЦОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«15» сентябрь 2020 г.                                                                                             № 54 до
г. Рубцовск

О зачислении на обучение по программам ПК и ПП
В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ № 499 от 01.07.2013 г., Министерства здравоохранения РФ № 83н от 10.02.2016 г., с приказом КГБОУ СПО «Рубцовский медицинский колледж» № 367 от 12.12.2014 г. «О работе системы дистанционного обучения» и на основании личного заявления по дистанционной форме обучения Черкасовой Д.И. Климовой В.М., Таскиной Е.А., Панченко Л.С., Климовой В.С., Архиповой В.Л., Игнатовой С.Н., Барсуковой Т.Р., Чайкиной И.Н., Алифиренко Е.Ю., Жидких С.А., Рязановой О.А., Рифель Н.А., Борцовой Н.С., Орловой А.С., Гузеевой Т.С., Костыря О.И., Коркиной О.М., Рычка А.В., Исуповой Л.А., Титберия В.Р., Шапоревой А.Я., Дейс С.В., Трошковой Е.И., Грефенштейн Л.Л., Мельниковой Н.Ю., Дудкиной Е.И., Килиной Н.В., Шевляковой А.В., Редкозубовой Л.М, Матвеевой Е.В., -

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Вакцинация» (проведение профилактических прививок) 15 сентября 2020 г. по 30 сентября 2020 г.  по 72-часовой программе Черкасову Дарью Ивановну.
2. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Вакцинация» (проведение профилактических прививок) 15 сентября 2020 г. по 30 сентября 2020 г.  по 72-часовой программе Климову Валентину Михайловну.
3. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Вакцинация» (проведение профилактических прививок) 15 сентября 2020 г. по 30 сентября 2020 г.  по 72-часовой программе Таскину Елену Александровну.
4. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Вакцинация» (проведение профилактических прививок) 15 сентября 2020 г. по 30 сентября 2020 г.  по 72-часовой программе Панченко Ларису Степановну.
5. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Охрана здоровья женщины» 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Акушерское дело» Климову Валентину Семеновну.
6. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Первичная медико-санитарная помощь детям» 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело в педиатрии» Архипову Валентину Леонтьевну
7. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Первичная медико-санитарная помощь детям» 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело в педиатрии» Игнатову Светлану Николаевну
8. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в терапии» 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Барсукову Татьяну Ростиславовну
9. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в хирургии» 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Чайкину Ирину Николаевну.
10. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Первичная медико-профилактическая помощь населению» (процедурная м/с) 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Алифиренко Екатерину Юрьевну.
11. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Первичная медико-профилактическая помощь населению» (участковая м/с) 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Жидких Светлану Александровну.
12. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Первичная медико-профилактическая помощь населению» (участковая м/с) 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Рязанову Оксану Анатольевну.
13. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Первичная медико-профилактическая помощь населению» (участковая м/с) 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Рифель Наталью Александровну.
14. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Борцову Наталью Сергеевну.
15. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Орлову Александру Сергеевну.
16. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело в стоматологии» 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Гузееву Татьяну Сергеевну.
17. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело во фтизиатрии» 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Костыря Оксану Ивановну.
18. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело во фтизиатрии» 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Коркину Ольгу Михайловну.
19. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело во фтизиатрии» 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Рычка Анну Викторовну..
20. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Сестринское дело во фтизиатрии» 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Исупову Людмилу Александровну.
21. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Лечебная физкультура» 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Лечебная физкультура» Титберия Верико Резоевну.
22. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Охрана здоровья работников промышленных и других предприятий» 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Лечебное дело» Шапореву Антонину Яковлевну.
23. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Охрана здоровья работников промышленных и других предприятий» 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Лечебное дело» Дейс Софью Викторовну.
24. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Охрана здоровья детей и подростков» (м/с школы) 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело в педиатрии» Трошкову Екатерину Ивановну.
25. Зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Охрана здоровья детей и подростков» (м/с школы) 15 сентября 2020 г. по 15 октября 2020 г.  по 144-часовой программе по специальности «Сестринское дело в педиатрии» Грефенштейн Людмилу Леонидовну.
26. Зачислить на обучение по программе профессиональной переподготовки «Сестринское дело в педиатрии» 15 сентября 2020 г. по 10 ноября 2020 г.  по 252-часовой программе по специальности «Сестринское дело в педиатрии» Мельникову Наталью Юрьевну.
27. Зачислить на обучение по программе профессиональной переподготовки «Сестринское дело в педиатрии» 15 сентября 2020 г. по 10 ноября 2020 г.  по 252-часовой программе по специальности «Сестринское дело в педиатрии» Дудкину Екатерину Игоревну.
28. Зачислить на обучение по программе профессиональной переподготовки «Скорая и неотложная помощь» 15 сентября 2020 г. по 10 ноября 2020 г.  по 252-часовой программе по специальности «Скорая и неотложная помощь» Килину Наталью Васильевну.
29. Зачислить на обучение по программе профессиональной переподготовки «Скорая и неотложная помощь» 15 сентября 2020 г. по 10 ноября 2020 г.  по 252-часовой программе по специальности «Скорая и неотложная помощь» Шевлякова Алексея Владимировича.
30. Зачислить на обучение по программе профессиональной переподготовки «Сестринское дело» 15 сентября 2020 г. по 10 ноября 2020 г.  по 252-часовой программе по специальности «Сестринское дело» Редкозубову Людмилу Михайловну.
31. Зачислить на обучение по программе профессиональной переподготовки «Лечебное дело» 15 сентября 2020 г. по 30 ноября 2020 г.  по 300-часовой программе по специальности «Лечебное дело» Матвееву Елену Владимировну.
32. Наумову А.В. обеспечить эффективную службу технической и коммуникационной поддержки СДО.
33. Орловой М.Ю. обеспечить тьюторскую поддержку 1,2,3 модуля.

Директор    КГБПОУ РМК                                                                     В.М. Пономарев

Отв. за ДПО  Новикова О.В.
Секретарь ДПО Кочергина Н.В.
Бухгалтер Авдонина О.Ф..